
 

 

 

 

Anexa nr. 23 

la Documentația standard nr._____ 

 

din “____” ________ 20___ 

 

Specificații de preț  

 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 

 

 

 Procedura de achiziție : 21063694 din 14.09.2022 

 Obiectul achiziției: Achiziționarea electrozilor 

Cod 

CPV 
Denumirea bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de măsură 

Canti

-tatea 

Preţ 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preţ 

unitar 

(cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de 

livrare/prestare 
Termen de achitare 

Discount 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 Lotul 1       
   

3
1

7
1
1

1
4
0

-6
 

Electrozi УОНИ-13/55 Ø3.0 мм kg 100  48.33 58.00 4 833.00 5 800.00 

la comanda 

Beneficiarului, 

conform 

necesităților reale, 

în termen de 30 

zile din data 

înaintării 

comenzii. 

pînă la 90 de zile din 

data emiterii facturii 

fiscale. 

 



3
1

7
1
1

1
4
0

-6
 

Electrozi АНО-4  Ø3.0 мм kg 800  41.66 50.00 33 333.33 40 000.00 

la comanda 

Beneficiarului, 

conform 

necesităților reale, 

în termen de 30 

zile din data 

înaintării 

comenzii. 

pînă la 90 de zile din 

data emiterii facturii 

fiscale. 

 

3
1

7
1
1

1
4
0

-6
 

Electrozi E-308L-16 Ø2.5 мм kg 20  208.33 250.00 4 166.66 5 000.00 

la comanda 

Beneficiarului, 

conform 

necesităților reale, 

în termen de 30 

zile din data 

înaintării 

comenzii. 

pînă la 90 de zile din 

data emiterii facturii 

fiscale. 

 

                                     Total Lot      42 333.33 50 800.00    

 

Semnat: Electronic Numele, Prenumele: Janu Maxim În calitate de: manager vanzari 

Ofertantul: ICS Acseal Gaz SRL Adresa: Padurii 13 
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